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Bell transformer 230V 12V 16 V 4AC37401

Allgemeine Informationen
Products_Model

EAN

Producer

Producer-Model
Producer-Typ

min. Order

Class

Technische Informationen
Priméarspannung
Sekundarspannung 1
Sekundarspannung 2
Sekundarspannung 3
Sekundarstromstarke 1
Sekundarstromstarke 2
Sekundarstromstarke 3
Max. Ausgangsleistung
Max. Ausgangsstrom

Max. Verlustleistung

Art des Trafos

Geeignet fur Aufputz
Geeignet fur Unterputz
Geeignet fur Reiheneinbau
Lange

Breite

Hohe

Breite in Teilungseinheiten
Kurzschlusssicher
Temperaturschutz
Ein-/Ausschalter

ET5709041 Sm s
4001869438351

Siemens Indus.Sector

4AC37401 F
4AC3740-1 O

Klingeltransformator

230V
12V
16V
24V
3.3A
2.5A
1.6A
40W
3.3A
8.1W

90mm
90mm
64mm
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